[bookmark: _GoBack][image: ]
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
	Ленина ул., д. 2а, г.Лыткарино, 140080. Тел. (495) 555 73 83

Протокол № 9
встречи c представителями НКО г.о. Лыткарино
            от 26.06.2019
Присутствовали:
Старший инспектор отдела по взаимодействию с общественными и профессиональными объединения управления по работе с институтами гражданского общества ГУСК МО Д.А. Пруссов, заместитель председателя ОП  Иванова Т.В., Жеглова Н.Н., член ОП Чугин П.В., представитель МГЕР Серёгин Д.А., представитель Молодежного парламента г.о. Лыткарино Морозов М.М., председатель лыткаринского отделения Всероссийского общества инвалидов Магомедова Н.А., председатель Совета ветеранов г.о. Лыткарино Иванов В.Н.
Повестка дня:
1. Взаимодействие НКО г.о. Лыткарино с институтами гражданского общества.
2. Разное

Заседание провела заместитель председателя ОП Лыткарино Иванова Т.В.
Слушали:
Заместителя председателя ОП Лыткарино Иванову Т.В.:
- о взаимодействии НКО с органами власти и институтами гражданского общества на территории г.о. Лыткарино.
Представителей НКО г.о. Лыткарино: об особенностях работы некоммерческих организаций г.о. Лыткарино

Решили:
1. Продолжать взаимодействие ГУСК МО и НКО г.о. Лыткарино с учетом обсужденных вопросов и предложений.

Председатель
Общественной палаты
города Лыткарино                                                         В.К.Игнатьева
image1.png